現地調査日（書類審査不可）が同日の際、金額調整が

あります。（例）1 カ所目 50,000 円、2 カ所目 48,000 円

様式１

令和 7 年 5 月 9 日

（一社）愛知県トラック協会 会長 殿

グリーン経営認証取得助成 交付申請書

標記助成金の交付について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

また、申請に当たり、以下のことを誓約又は同意します。

   ・申請直近の会費の納入が完了しています。

・申請内容に虚偽及び不正はありません。申請後に虚偽及び不正が判明した場合、申請の取下げ、助成金の返還及び愛知県トラック

協会が行う措置に対して異議等の申し立ては一切行いません。

・愛知県トラック協会から本申請に関して報告を求められたときは、誠意をもって対応します。

・今後、本申請に係る助成金立入調査の対象となった際、正当な理由がなく拒み、妨げ、又は忌避しないことを制約します。

記

１．申請内容

（一社）愛知県トラック協会

申請営業所数 申請金額（※）

２ 件  ９８,０００ 円

（※）捨印修正不可

２．添付書類

（1）グリーン経営認証取得一覧（様式 2）

（2）グリーン経営認証登録証の写し

（3）グリーン経営認証登録料等請求書及び明細書の写し

（4）エコモ財団が発行したグリーン経営認証登録料等領収書の写し

（5）エコモ財団が発行した審査登録対象事業者一覧表の写し ※審査完了後発行される書類

※以下の二種類とは異なりますのでご注意ください

・エコモ財団への審査申請時に提出する審査登録対象事業所一覧表

・審査日決定のお知らせに同封されている審査登録対象事業所一覧表

（6）入金口座登録書（既に提出済の場合は不要、登録内容が不明の場合は提出）

３．本申請の担当者名・連絡先

代理申請者は社名記入

□会員事業者 □代理申請者

担当者名

愛知 次郎

TEL：  052 ― 746 ― 4863

FAX：  052―746 ― 4860

Mail（任意）：〇〇@aichi.co.jp

(事務局使用欄)

通 番      (事務局使用欄)

住所 愛知県名古屋市瑞穂区新開町 12 番 6 号

会社名 愛ト協運送株式会社

代表者名 愛知 太郎                印

※会社印（丸印・角印の何れか）

 会社印

 会社印

添付書類の注意事項を確認

記載例

捨印
様式１

令和  年  月  日

（一社）愛知県トラック協会 会長 殿

グリーン経営認証取得助成 交付申請書

標記助成金の交付について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

また、申請に当たり、以下のことを誓約又は同意します。

・申請直近の会費の納入が完了しています。

・申請内容に虚偽及び不正はありません。申請後に虚偽及び不正が判明した場合、申請の取下げ、助成金の返還及び愛知県トラック

協会が行う措置に対して異議等の申し立ては一切行いません。

・愛知県トラック協会から本申請に関して報告を求められたときは、誠意をもって対応します。

・今後、本申請に係る助成金立入調査の対象となった際、正当な理由がなく拒み、妨げ、又は忌避しないことを制約します。

記

１．申請内容

（一社）愛知県トラック協会

申請営業所数 申請金額（※）

件 円

（※）捨印修正不可

２．添付書類

（1）グリーン経営認証取得一覧（様式 2）

（2）グリーン経営認証登録証の写し

（3）グリーン経営認証登録料等請求書及び明細書の写し

（4）エコモ財団が発行したグリーン経営認証登録料等領収書の写し

（5）エコモ財団が発行した審査登録対象事業者一覧表の写し※審査完了後発行される書類

※以下の二種類とは異なりますのでご注意ください

・エコモ財団への審査申請時に提出する審査登録対象事業所一覧表

・審査日決定のお知らせに同封されている審査登録対象事業所一覧表

（6）入金口座登録書（既に提出済の場合は不要、登録内容が不明の場合は提出）

３．本申請の担当者名・連絡先

代理申請者は社名記入

□会員事業者 □代理申請者

担当者名 TEL：     ―     ―

FAX：     ―     ―

Mail：

(事務局使用欄)

通 番      (事務局使用欄)

住所

会社名

代表者名                           印

※会社印（丸印・角印の何れか）

様式２

・対象経費が助成金額を下回る場合は、百円単位を切り捨てた金額が助成額となります。（例）14,600円→14,000円

会社名

整理 助成額

番号 愛ト協

例 本社営業所 新規　・　更新 令和6年5月10日 令和6年6月21日 50,000

1 本社営業所 新規　・　更新 令和7年4月10日 令和7年5月10日 50,000

2 瑞穂営業所 新規　・　更新 令和7年4月10日 令和7年5月10日 48,000

3 名古屋100あ9999 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

4 名古屋100あ9999 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

5 名古屋100あ9999 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

6 名古屋100あ9999 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

7 名古屋100あ9999 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

8 名古屋100あ9999 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

9 名古屋100あ9999 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

10 名古屋100あ9999 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

グリーン経営認証取得一覧

審査種類営業所名 登録年月日実施審査完了日

愛ト協運送株式会社

同日審査の場合、審査料金が減額される

ため助成額の調整があります。

記載例

様式２

・対象経費が助成金額を下回る場合は、百円単位を切り捨てた金額が助成額となります。（例）14,600円→14,000円

会社名

整理 助成額

番号 愛ト協

例 本社営業所 新規　・　更新 令和7年5月10日 令和7年6月21日 50,000

1 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

2 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

3 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

4 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

5 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

6 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

7 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

8 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

9 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

10 新規　・　更新 令和　年　月　日 令和　年　月　日

グリーン経営認証取得一覧

審査種類営業所名 登録年月日実施審査完了日